
 

 

Pagina1 di 3 

Prot. e data vedasi timbratura in alto 

Al sito Web – Sezione Amministrazione Trasparente 

All’Albo 

Agli atti 
 
OGGETTO: Decreto di pubblicazione delle graduatorie (personale interno) da impiegare come esperto 

formatore e tutor d’aula per la realizzazione del modulo “GIOCARE SPORTIVAMENTE”, nell’ambito del 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 - Fondo sociale europeo plus (FSE+) : Realizzazione di 

percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 - Fondi Strutturali Europei – Programma 

Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) Avviso pubblico prot. n. 59369 

del 19.04.2024. 

 

PROGETTO OBIETTIVO 
SOTTO 

AZIONE 
CUP TITOLO 

ESO4.6.A4.A-

FSEPN-FR-2024-8 ESO4.6 A4.A D74D24002760007 
COMUNICATIVAMENTE 

INSIEME 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, recante “Codice dell’amministrazione digitale”; 

CONSIDERATO che il Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027, con la Priorità 1 – Scuola e 
competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 “Promuovere la parità di accesso e di 
completamento di un'istruzione e una formazione inclusive e di qualità, in particolare per i gruppi 
svantaggiati, dall'educazione e cura della prima infanzia, attraverso l'istruzione e la formazione 
generale e professionale, fino al livello terziario e all'istruzione e all’apprendimento degli adulti, 
anche agevolando la mobilità ai fini dell'apprendimento per tutti e l'accessibilità per le persone 
con disabilità (FSE+)” ricomprende tra i suoi principali ambiti di intervento “l’inclusione e il 
contrasto alla dispersione scolastica”; 

VISTO l’avviso di selezione (prot.n. 11600 del 21/11/2025) rivolto a personale interno per la selezione 
di n. 1 esperto formatore e di n. 1 tutor d’aula per la realizzazione del modulo “GIOCARE 
SPORTIVAMENTE; 

VSTA  l’autorizzazione prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024; 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto     progetto; 

VISTO il Manuale Utente Scuola Realizzazione Progetti_luglio_2024 Versione 1.1 – luglio 2024; 

VISTO  il decreto n. 23 prot. n. 6195 del 27/06/2024  di assunzione in bilancio delle somme assegnate 
per la realizzazione del progetto “COMUNICATIVAMENTE INSIEME”; 

VISTA la necessità di selezionare figure supporto organizzativo e di gestione del progetto; 

UDIC81200A - A485FE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011775 - 27/11/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da PAOLA LINOSSI



 

 

 
pag. 2 di 3 

VISTA la nomina della commissione (Prot.n. 11745 del 26/11/2025) per la valutazione delle istanze 
pervenute da personale interno all’Istituzione Scolastica nei ruoli di esperto formatore e tutor 
d’aula per la realizzazione del modulo “GIOCARE SPORTIVAMENTE”; 

VISTO il verbale di valutazione delle istanze (Prot.n. 11774 del 27/11/2025), pervenute da personale 
interno all’Istituzione Scolastica relativamente agli incarichi specificati in oggetto; 

 

DECRETA 
 

 La pubblicazione, all’albo e sul sito web dell’Istituto comprensivo Linussio-Matiz della graduatoria 
relativa al personale ATA e docente selezionato per ricoprire gli incarichi specificati in oggetto. 

 La suddetta graduatoria avrà valore di notifica agli interessati. 

 In relazione alle candidature pervenute tale graduatoria è da considerarsi definitiva. La Scuola 
provvederà ad informare il personale collocato nella graduatoria di merito, e procederà 
all’assegnazione degli incarichi ed alla stipula dei contratti  in base alle esigenze organizzative che 
saranno definite. 

 
 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Paola LINOSSI 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

UDIC81200A - A485FE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011775 - 27/11/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da PAOLA LINOSSI



 

 

 
pag. 3 di 3 

Graduatoria ESPERTO FORMATORE 

 
1. STRAULINO DESIREE – PUNTEGGIO 23 

 

Graduatoria TUTOR D’AULA 

 
2. GORTANI TANIA – PUNTEGGIO 15 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Paola LINOSSI 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

UDIC81200A - A485FE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011775 - 27/11/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da PAOLA LINOSSI


		2025-11-28T13:02:14+0000
	PAOLA LINOSSI




